145. Potest Episcopus prohibere, ne cam-  
panæ nondū benedictæ pulsentur. 5. Julii 1614.

146. Non debent Regulares in Canone no-  
minare Superiores suos; ut Antistites. 12. No-  
vembris 1615.

147. Regularium superiores non veniunt  
sub nomine Ordinariorum: & consequenter  
non possunt assignare aliquam ex Dominicis  
Novembris pro recitatione Officii de patroci-  
nio B. Virginis Mariæ, quod multis in locis per-  
mittitur celebrandum in aliquo die dominico  
illius mensis à locorum Ordinariis eligendo.

22. Januarii 1701.

148. Clavis hostiæ repositæ in feria quinta  
cenæ dominicæ non est danda laico, quan-  
tumvis nobili. 30. Januarii 1616.

149. Canonicus hebdomadarius officium  
faciens debet habere locum super omnes Di-  
gnitates & Canonicos. 17. Junii 1616.

150. Prima Sedes in choro cōceditur Hebdo-  
madario parato tantum. 22. Augusti 1626.

151. Crux in processionibus deferenda est à  
Regularibus cum velo pendente seu pallio. 14.  
Januarii 1617.

152. In Personarum incensatione tota thuri-  
ficatio facienda est cum unico thuribulo, si talis  
sit consuetudo. 21. Julii 1618.

153. Collegiata simplex præcedit Parochia-  
les, etiam si antequam erigeretur, illis cederet.

23. Martii 1619.

154.

154. Canonici ecclesiæ cathedralis præcedunt Canonicos collegiæ. 10. Augusti 1619.

155. Prior collegiæ, si inter sit in cathedra, li, thurificandus est duplici ductu, sicut Dignitates & Canonici, licet non habeat præcedentiam super illos. 19. Augusti 1619.

156. Potest Episcopus cogere Canonicos ad discendum cantum Gregorianum, etiam per subtractionem fructuum. 6. Maji 1620.

157. Regulares in celebratione Missæ possunt annunciare dies festos & jejunia in suis ecclesiis. 2. Julii 1602.

158. In oratione, *A cunctis*, nomina Patronorum, S. Michaelis Archangeli & S. Joannis Baptistæ, præponenda sunt Apostolis. 22. Augusti 1620.

159. Si in communibus Sanctorum suffragiis facienda sit commemoratio de Cruce tanquam De titulo ecclesiæ, sufficiet ea ordinaria, quæ habetur in psalterio, quando scilicet Officium currat feriale. 30. Martii 1621.

160. In feria sexta in Parasceve non est administranda Eucharistia nisi infirmis. 19. Februarii 1622.

161. Celebrans in Parasceve mittat particulam in Calicem: neque se signet cum Calice. 28. Augusti 1627.

162. In Officio de festo Conceptionis B. Mariæ Virginis non aliud nomen adhibeatur quam Conceptionis. 24. Maji 1622.

163. Rubricæ de *Ave Regina cælorum*, additum est *ly inclusivè*: ideoque in fine completorii diei secundæ Februarii omisâ Antiphonâ finali, *Alma Redemptoris*, dicenda est *Ave Regina cælorum*. 27. Julii 1624.

164. Licet transferatur festum Purificationis B. Virginis Mariæ, attamen *Ave Regina cælorum* dicenda est die secundâ Februarii post completorium etiam in ecclesia propria. 11. Januarii 1681.

165. Regulares Ordinis Minimorum, dum nominant in Orationibus, versiculis ceterisque actibus inter divina officia occurrentibus, sanctum Franciscum prædicti Ordinis Fundatorem, non debent adungere *ly de Paula*. 23. Decembris 1624. Unde apparet quid in similibus fit faciendum.

166. Symbolum S. Athanasii, quod dicitur ad Primam, laudabilius in choro recitatur stando. 23. Decembris 1624.

167. Imagines illorum, qui cum sanctitatis seu Martyrii fama decesserunt, non sunt apponendæ in oratoriis vel ecclesiis tam secularibus quàm regularibus, antequam declarentur Beati: neque ad eorum sepulchra accendendæ sunt lampades, aut tabellæ affigendæ sine licentiâ Sedis Apostolicæ. 13. Martii 1625.

168. Non ideo præjudicandum erit in aliquo illis, qui aut per communem Ecclesiæ consensum vel immemorabilem temporis cursum aut per Patrum virorumque sanctorum scripta, vel longissimi temporis scientiâ ac tolerantiam Sedis Apostolicæ vel Ordinarii coluntur. 13. Martii 1625.

169. Facultas concedendi usum pileoli in Missa spectat ad Papam. 24. Aprilis 1626.

170. Celebrans, qui distribuit Cineres, Candelas & Ramos, detecto capite distribuat. 18. Julii 1626.

171. Absente Episcopo benedictiones Candelas

dela-

delarum, Cinerum, Palmarum & Fontis, fiant ab eo, qui cantaturus est Missam. 12. Junii 1627.

172. Ille idem, qui benedicit Cineres primâ die quadragesimæ vel Candelas in festo Purificationis, aut Ramos in Dominica Palmarum, debet etiam cantare Missam sequentem. 12. Aprilis 1640.

173. Candelæ, Cineres, Palmæ distribuuntur stando cum Mitra in capite ab eo, qui privilegium habet eam gestandi. 18 Februarii 1650.

174. In Missa feriæ quartæ Quatuor Temporum occurrentis in die octava Nativitatis B. Virginis Mariæ dicenda est præfatio communis, non verò de B. Maria. 12. Decembris 1626.

175. Signum, quod fit cum Patena à fronte ad pectus, fit integrè cum signo Crucis. 13. Martii 1627.

176. Ad Missam Vicarii Generalis non debent accendi quatuor candelæ, nec assistere duo Capellani. 7. Augusti 1627.

177. Infra Octavam Epiphaniæ, Paschatis & Pentecostes, nec non in feriâ quarta Cinerum, in hebdomada majore, in Dominicis & in Vigiliis Nativitatis Domini & Pentecostes, non possunt dici Votivæ Missæ privatæ, neque de Requiem. 28. Augusti 1627.

178. Si festa Ss. Apostolorum Philippi & Jacobi, ac Inventionis S. Crucis occurrerint infra Octavam Ascensionis, Præfatio in Missa erit de Apostolis vel de Cruce, at Communicantes de Ascensione. 28. Augusti 1627. Idem dicendum de aliis festis ac de Missis Votivis propriam habentibus Præfationem, & infra eandem Octavam celebrandis, sicut & hoc prorsus servandum infra Octavam Epiphaniæ.